
Kostrzyn nad Odrą, 24 czerwca 2014r.  

 

 

ZP.271.15.2014.ŻS 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

        Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą, działając na podstawie art. 92 Ustawy                      
z dnia 29 stycznia 2004 r.–Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907                         
- z późn. zm.), informuje, że w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację usługi pn.: „Świadczenie usług doradztwa prawnego                                 
i podatkowego polegających na przygotowaniu kompleksowej analizy dotyczącej 
możliwości optymalizacji rozliczeń VAT dokonanych przez Miasto Kostrzyn nad Odrą        
i jednostki organizacyjne” do realizacji zamówienia wybrano najkorzystniejszą ofertę 
złożoną przez:  

Joanna Sylwia Rudzka  Doradca Podatkowy 
ul.  Obrońców Tobruku 19/107 

01-484 Warszawa 
 

Uzasadnienie wyboru: w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ocenie  
podlegało pięć ofert spośród, których wybrano ofertę ocenioną jako najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert opisanych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
przedstawiającą najkorzystniejszą cenę. 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust.1 Ustawy z dnia 29 stycznia 
2004r.  – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907- ze. zm.) oraz Kodeks 
Cywilny. 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert:  

Nr 
oferty 

Nazwa siedziba i adres 
wykonawcy 

Liczba punktów                
w kryterium cena 

Liczba punktów                  
w kryterium 

wskaźnik 
procentowy 

Łączna             
punktacja 

1 

Joanna Sylwia Rudzka Doradca 
Podatkowy                                                

ul. Obrońców Tobruku 19/107             
01-494 Warszawa  

90,00 9,29 99,29 

2 

RSM Poland KZWS Spółka 
Doradztwa Podatkowego S.A.               

ul. Stary Rynek 38/39,                                  
61-772 Poznań    

Oferta wycofana 

3 

DLA Piper Wiater Sp. K                  
ul. Emilii Plater 53,                               
00-113 Warszawa    

Oferta wycofana 
  

4 

B&B Kancelaria Doradcy 
Podatkowego, Bartosz Banach               

ul. 3 maja 14/2  
41-300 Dąbrowa Górnicza 

0,22 10,00 10,22 

5 

Grupa Gomułka Kancelaria 
Prawa Finansowego Sp. z o.o.                             

ul. J. Matejki 4 40-077 Katowice 
90,00 7,82 97,82 

 



6 

RSM Poland KZWS Spółka 
Doradztwa Podatkowego S.A.               

ul. Stary Rynek 38/39,                                  
61-772 Poznań  

  
Wykonawca 
wykluczony/ 

Oferta odrzucona 
  

7 

DLA Piper Wiater Sp. K                  
ul. Emilii Plater 53,                               
00-113 Warszawa  

90,00 4,96 94,96 

 
Na podstawie art. 84 ust. 1  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2013 r poz. 907- ze zm.)  ofertę nr 2 i ofertę nr 3,  przed upływem 
terminu składania ofert,  wycofali  następujący  Wykonawcy : 
1. RSM Poland KZWS Spółka Doradztwa Podatkowego S.A. ul. Stary Rynek 38/39,                          
61-772 Poznań; 
2. DLA Piper Wiater Sp. K.  ul. Emilii Plater 53,  00-113 Warszawa; 

 
Jednocześnie działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 

2004r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r poz. 907-z późn. zm.). Zamawiający 
informuje, o odrzuceniu oferty następującego Wykonawcy: RSM Poland KZWS Spółka 
Doradztwa Podatkowego S.A. ul. Stary Rynek 38/39, 61-772 Poznań 

  
Uzasadnienie faktyczne i prawne: Wykonawcę wykluczono na podstawie                       

art. 24 ust.2 pkt. 4  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo Zamówień Publicznych            
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) ze względu na to, iż nie wykazał spełnienia warunków 
udziału w postępowaniu.  

W celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, zgodnie  art. 22 ust 1 pkt 4  ustawy Prawa zamówień publicznych,  wymagane 
było wykazanie  przez Wykonawcę: 
-  posiadania wiedzy i doświadczenia oraz załączenia do oferty wykazu wykonanych,                    
a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonywanych usług, w zakresie 
niezbędnym do wykazania spełniania tego warunku, w okresie ostatnich trzech lat, licząc od 
dnia złożenia oferty, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,          
z podaniem nazwy Zamawiającego, rodzaju usługi, daty wykonania, wartości wynagrodzenia, 
kwoty odzyskanego podatku VAT, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te 
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.                            
             Wykonawca nie dołączył wykazu wykonanych lub wykonywanych usług                       
potwierdzających posiadanie wiedzy i doświadczenia wraz z dokumentami potwierdzającymi 
ich należyte wykonanie. 
- dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do 
wykonania zamówienia. W celu wykazania spełnienia tego warunku Zamawiający   wymagał 
wykazania przez Wykonawcę, że będzie dysponował co najmniej 2 osobami posiadającymi 
uprawnienia do wykonywania usług doradztwa podatkowego  w rozumieniu art. 3 ustawy                   
z dnia 5 lipca 1996 r. o doradztwie podatkowym (tj. Dz. U. z 2011 r. Nr 41 poz. 213.)  
          Zamawiający wymagał załączenia do oferty, wykazu osób, które będą uczestniczyć               
w wykonywaniu zamówienia, w szczególności  odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz 
z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia 
niezbędnego do  wykonywania zamówienia, a także zakresu wykonywanych  przez nie 
czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami.  
          Zamawiający wymagał także oświadczenia, że osoby, które będą uczestniczyć             
w wykonaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, wraz z załączoną kopią 
dokumentu potwierdzającego posiadanie  ww. uprawnień 

 



        Do oferty nie dołączono dokumentów  potwierdzających  posiadanie uprawnień, nie 
dołączono wykazu osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, brak jest 
również oświadczenia, że osoby te posiadają uprawnienia, wraz z załączoną kopią dokumentu 
potwierdzającą posiadanie  ww. uprawnień. 
- sytuacji ekonomicznej i finansowej Wykonawcy. W tym celu Zamawiający  wymagał  
wykazania przez Wykonawcę posiadania opłaconej polisy, a w przypadku jej braku innego 
dokumentu potwierdzającego, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, związanej z przedmiotem zamówienia,                   
na kwotę co najmniej 300.000,00 zł. Na potwierdzenie aktualnej, opłaconej polisy  
Zamawiający wymagał   dołączenia  dowód   wniesienia opłaty.  
         Wykonawca nie dołączył dokumentów  potwierdzających, że jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej.   
          W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania, o udzielenie  
zamówienia z art. 24 ust 1 Prawa zamówień publicznych Zamawiający wymagał przedłożenia 
przez Wykonawcę  następujących  dokumentów: 
1) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo zaświadczenie z centralnej ewidencji 
i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub zgłoszenia do ewidencji, wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert.   
       Do oferty nie dołączono dokumentu  potwierdzającego, że Wykonawca  jest wpisany do 
rejestru KRS, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy, przed upływem terminu składania 
ofert.   
2) Dokumenty potwierdzające posiadanie uprawnień/pełnomocnictw osób składających 
ofertę, o ile nie wynika to z przedstawionych dokumentów rejestrowych. 
        Do oferty nie dołączono stosownych  pełnomocnictw do reprezentowania Spółki, o ile 
nie wynika to z dokumentów rejestrowych. 
3) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że 
Wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenia, że uzyskał przewidziane 
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie                   
w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert. 
         Do oferty nie dołączono aktualnego zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu 
skarbowego potwierdzającego, że Wykonawca  nie zalega z opłacaniem podatków. 
4) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzającego, że Wykonawca nie zalega                        
z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenia, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 
wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawionego nie wcześniej 
niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert. 
        Do oferty nie dołączono aktualnego zaświadczenia z właściwego  oddziału Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie 
zdrowotne i społeczne.   
5) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym                                    
w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy Pzp, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 
6) Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym                                        
w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy Pzp, wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 
         Do oferty nie dołączono aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego                 
w zakresie określonym  w art. 24 ust. 1 pkt 4-8, 9 ustawy Pzp. 

 



          Zamawiający wymagał również, aby Wykonawca wraz z ofertą, złożył listę podmiotów 
należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w  art. 24 ust. 2 pkt 5, albo 
informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej. 
            Do oferty nie dołączono informacji, o której mowa a art.26 ust.2d ustawy Prawo 
zamówień publicznych.  
            Do oferty należało także dołączyć następujące załączniki: 
1) Formularz ofertowy sporządzony wg. wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ,  
2) Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Prawa 
zamówień publicznych, 
3) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia                  
z art. 24 ust. 1 Prawa zamówień publicznych, 
 
          Zamawiający, zgodnie z art. 26 ust.3 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), pismem z dnia 16 czerwca 
2014 r., wezwał Wykonawcę do uzupełnienia brakujących  dokumentów,  w terminie                      
do dnia 18 czerwca 2014 r.,  do godziny 15:00.  
          Wykonawca nie uzupełnił wymaganych dokumentów na wezwanie Zamawiającego,                       
w związku z czym podlegał wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt  4. 

Z uwagi na powyższe Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy z przedmiotowego 
postępowania. 
          Zgodnie natomiast z art. 24 ust. 4 ustawy Pzp, ofertę wykonawcy wykluczonego uznaje 
się za odrzuconą. 
  

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 Prawa zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że podpisanie umowy  z wyłonionym wykonawcą  możliwe będzie, 
zgodnie z art. 94 ust.1 pkt 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych, w terminie 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty faksem. 
 

 Środki ochrony prawnej:  
Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy przysługują środki ochrony 

prawnej (Odwołanie, Skarga do Sądu) wobec czynności: 
1) wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia; 
2) odrzucenia oferty wykonawcy 
W pozostałych przypadkach odwołanie nie przysługuje. 
Wykonawca może w terminie przewidzianym do wniesienia odwołania poinformować 

Zamawiającego o: 
1) niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej przez zamawiającego                           

w niniejszym postępowaniu, lub 
2) zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na podstawie 

ustawy, na które nie przysługuje w niniejszym postępowaniu odwołanie.  
Informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się Specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia oraz w Dziale VI Prawa zamówień publicznych „Środki ochrony 
prawnej" (Dz. U. z 2013 r.  poz. 907-ze zm). 
 

 
                     
                     Z poważaniem. 

                                                                           
 Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odrą 
                   dr Andrzej Kunt 

 


